vinu vbi de flosuo et hepatibus suis
ppe e nitito humue et qbusdam
tempo subdit digite gressy vros
ne canb hie ad tiaz isrl video
em q magis eo sine dabit eiz

Afflictio e ierem
hic conie por ipigione
afflictio que po por ro ar
cu ipacia ibi et dicit ca
pm por de et afflictio e ionas
qz vidit ciuitate adurstante pa
tim xl diez etc tunc diffama
ri et vilipedi sic fls ppha q car
B afflictio mag in tm q volubi
magis moi qua vuc in statu
tali so afflictio e ionas afflic
mag x in hā hūq non h est
vni meū s q tēbat dān suū
nō impleū p milatue mē dei
p q voluit fuge a fac dei ut s
dān e et p hā et dicit dñs h
quē impaciā iōne ar rudi et
duat dñs rēchedens eo ipacia
putas ne bene nascas tu i rō
nabi q d non et Egepp qz
ionas ante tim xl diez tra
iphic texta por p rāpula et
subimet fet vmbriacm q solis
estū qui est mltū mte p et
ad meliq aequend ipaciaz eo
por exm sensible tu dz et pa
ra dñs deo edera r fado cam
subito aeste sup tu pū nē et h
lary ionas dupa de tā q s
faciebat vmbriacm glosū et qz
ex eo mactosa gūuoe estā
q deo suā pphā ad plet et
fina deo vni oia n qstūm
pua sua pūdea dippom et p
tupit edera rōro deo eo radice
et exaruit r pcepit dñs vete
ralido et vrenti ad itendend
solis estū et petuit aie sue
ut morz tu q estū sup mod
affligēbar tu qz eo aefuoe edē
subita oectuat q eo pphā nō
iplet et fls ppha aeder q s
erat qm morte lo sōdit meliq

est in moi r ego eo ipacia mōnd
delu ai di putas ne bene nascas
tu sup edera i rōnabi ex tā pda
et ex hē qcludit dñs oppo tu
doles sup edera r et rōnabi s
tua estūmā et ego nō pā mne
r q d mltō foras debeo qpati et
adolere tante tūm vānt pēte
ti et pā de sōi pōe r nestant qz
pū mē de pōe r i qui s adue i
sta ānos distre et p qns adue
inotētes et lo p tantoz mōre
rōnale e ipari iuste mee rigō

Tempus iohanne r iusto
pologo pēt iōg m
hūc mā pō dr qz qz
bz et sō qz rōgibz e di
ta pphā rō agit de rō
differētia ibi s de sup
Dico rō sōdit rōn maloz qmā
dina ibi r uā obre diat qz ipm
ioanne filij osie r de qz in p
xv et n palip rōm dēbas de
qz in p rō et n palip rōm
et rōm Ezech de qz in p rōm
et n palip rōm et rōm la
rō rōpā demrāt s michē ca
pō tu de In diebz iohann s de
sup dicto mō hūc por rōgū dīā
quidā n placuit deo p rōgū
pūate sic iohann et Ezech
qdā displicuit p vōlātū sic
dēbas hā plana e de qz de sup
deō mō rōmū vō et rōmū
vbi dr pter dauid et Ezech
et iohann oēs rōgēs pētū qmif
qz iohann pētāt qz deo nō pla
cuit p nō nō placuit pūm s qz
ad hē placuit q vōlātū q cant
pūm destrūit displicuit at qz
rōsa nō abstulit in p rōm feat
q placitū eāt rōm dñō vntū